
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Dulce Carolina Trujillo Labra

Ingeniería y Tecnología

Sistemas Computacionales

                                                                                                                   General

01/01/2013

28/12/2004

31/05/2003

24/01/2005

02/02/2004

01/12/2000

Bachillerato del Estado de Hidalgo

Constructora Koala S.A. de C.V.

Telebachillerato del Estado de HidalgoAuxiliar Administrativo

Jefa de Departamento

Técnico Operativo

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


