

Servidor Público Curriculum Vitae

General

Servidor Público: Dulce Carolina Trujillo Labra

Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura

Área de Estudio: Ingeniería y Tecnología

Carrera Genérica: Sistemas Computacionales

Experiencia Laboral			
Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Auxiliar Administrativo	Telebachillerato del Estado de Hidalgo	01/12/2000	31/05/2003
Jefa de Departamento	Constructora Koala S.A. de C.V.	02/02/2004	28/12/2004
Técnico Operativo	Bachillerato del Estado de Hidalgo	24/01/2005	01/01/2013